[image: image1.png]

Совет  Плёсского  городского  поселения

Приволжского  муниципального  района

Ивановской  области

г.Плёс

РЕШЕНИЕ

от «23» ноября 2018 г.                                                                                                  №  47
О назначении дополнительных выборов депутатов Совета Плёсского городского поселения III созыва по многомандатному избирательному округу №2
       В соответствии с пунктами 6,7 статьи 10, пунктами 8,9 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 7, пунктами 4,5 статьи 49 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», Уставом Плёсского городского поселения, в связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета Плёсского городского поселения третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Губиной Т.И., Потехиной Д.С. и по многомандатному избирательному округу № 3 Чистова А.Л., Совет Плёсского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета Плёсского городского поселения третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 2 на                  17 февраля 2019 года.

2. Дополнительные выборы депутатов Совета Плёсского городского поселения провести по многомандатному избирательному округу № 2, утвержденному в составе схемы многомандатных избирательных округов решением Совета Плёсского городского поселения от 20 апреля 2015 г. № 16 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Плёсского городского поселения».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Плёсского городского поселения.
4. Опубликовать данное решение в общественно-политическом издании «Ивановская газета», в газете «Плёсские ведомости» и издании нормативно-правовых актов Совета и администрации Плёсского городского поселения «Вестник Совета и Администрации Плёсского городского поселения»
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета Плёсского городского поселения                          Каримов Т.О.
Врип главы Плёсского городского поселения                                           Захаров Н.В.